

DAFTAR PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG (PERSEDIAAN)

BULAN
TAHUN ANGGARAN

Desember
2021

NO	NAMA BARANG	SISA BULAN LALU			PENERIMAAN BULAN INI			PENGELUARAN BULAN INI			SISA BULAN INI		
		JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BIDANG SEKRETARIAT													
A. ALAT TULIS KANTOR													
	MAP KERTAS	8	800	6.400	-	800	-	6	800	4.800	2	800	1.600
B. SUKU CADANG													
	-						-		-	-	-	-	-
C. BAHAN BAKU BANGUNAN													
	Paku usuk 5" (bangunan)	-	-		2	22500	45.000	2	22.500	45.000	-	22.500	-
	Skrup				200	300	60.000	200	300	60.000	-	300	-
	Paku Reng				0,50	30000	15.000	1	30.000	15.000	-	30.000	-
	Freser s6				1	20000	20.000	1	20.000	20.000	-	20.000	-
	Engsel HPPU				1	45000	45.000	1	45.000	45.000	-	45.000	-
	Cat Tembok				1	65000	65.000	1	65.000	65.000	-	65.000	-
	Kuas 5"				1	17000	17.000	1	17.000	17.000	-	17.000	-
	Paku				4	6250	25.000	4	6.250	25.000	-	6.250	-
	Fraser s6				1	10000	10.000	1	10.000	10.000	-	10.000	-
	Sekrup				150	267	40.050	150	267	40.050	-	267	-
	Engsel Pintu				1	20000	20.000	1	20.000	20.000	-	20.000	-
	Siku Hamerton(alat kantor rumah tangga alat lain)				15	50000	750.000	15	50.000	750.000	-	50.000	-
D. CETAK													
	-						-		-	-	-	-	-
E. PERALATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH													
	-						-		-	-	-	-	-
F. LAMPU PENERANGAN DAN KELENGKAPANNYA													
	charger energizer(listrtik)				1	218000	218.000	1	218.000	218.000	-	218.000	-
	MCB Merlin				3	80000	240.000	3	80.000	240.000	-	80.000	-
	Tekiro Tang Kombinasi				2	90000	180.000	2	90.000	180.000	-	90.000	-
	Tekiro Tang Potong				1	80000	80.000	1	80.000	80.000	-	80.000	-

C. BAHAN BAKU BANGUNAN													
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D. CETAK													
banner (cetak)	-	-	-	1	9550000	9.550.000	1	9.550.000	9.550.000	-	9.550.000	-	-
E. PERALATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH													
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
G. LAMPU PENERANGAN DAN KELENGKAPANNYA													
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
H. BAHAN LAINNYA													
pewangi ruangan gantung (LAINLAIN)				4	16250	65.000	4	16.250	65.000	-	16.250	-	-
Jumlah						13.116.550			13.201.550				11.300

MENGETAHUI :
 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 KABUPATEN TEMANGGUNG



SAMSULHADI, S.Sos.MT
 NIP. 196606051986071002

Temanggung, 31 Desember 2021
 Pengurus Barang
 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 KABUPATEN TEMANGGUNG


 WUR ADI REJEKI, SE
 NIP. 197312022005012007

SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 KAB/KOTA : KABUPATEN TEMANGGUNG
 PROVINSI : JAWA TENGAH

DAFTAR PENGADAAN BARANG
 BULAN DESEMBER 2021

NO	Jenis Barang Yang Dibeli	SKP/Perjanjian/Kontrak		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Accespoint			13 Desember 2021	208041	8	1.859.000	14.872.000	TIK	-
2	Antena PTP			14 Desember 2021	208041	2	5.368.000	10.736.000	TIK	
3	Antena PTP			15 Desember 2021	208041	8	2.871.000	22.968.000	TIK	
4	Cat5			16 Desember 2021	208041	3	2.992.000	8.976.000	TIK	
5	Cat5			17 Desember 2021	208041	5	2.838.000	14.190.000	TIK	
6	Converter FO			18 Desember 2021	208041	3	781.000	2.343.000	TIK	
7	Mount L			19 Desember 2021	208041	7	264.000	1.848.000	TIK	
8	Mount U			20 Desember 2021	208041	2	324.500	649.000	TIK	
9	Network Transceiver			21 Desember 2021	208041	4	440.000	1.760.000	TIK	
10	ONT			22 Desember 2021	208041	4	2.420.000	9.680.000	TIK	-
11	Patc Cord			23 Desember 2021	208041	4	275.000	1.100.000	TIK	
12	RJ45			24 Desember 2021	208041	4	242.000	968.000	TIK	

13	Tower Triangle			25 Desember 2021	208041	28	2.557.500	71.610.000	TIK	
14	Ro 4 Port			26 Desember 2021	208041	10	572.000	5.720.000	TIK	
15	Ro 12 Port			27 Desember 2021	208041	1	24.354.000	24.354.000	TIK	
16	Server Memory 16GB					10	6.999.300	69.993.000	TIK	
17	Server Rackmount 2U 16GB RAM					1	213.525.000	213.525.000	TIK	
18	Kustomisasi Website Pemkab Temanggung					1	28.902.500	28.902.500	IKP	
19	Power Supply Videotron					5	1.630.000	8.150.000	IKP	
20	Controller Videotron					10	910.000	9.100.000	IKP	
21	Controller Videotron Sending Card					2	5.875.000	11.750.000	IKP	
22	Papan Plat Besi					1	5.830.000	5.830.000	IKP	
Total								539.024.500		

Temanggung, 31 Desember 2021
 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 KABUPATEN TEMANGGUNG

SAMSUL HADI, S.Sos.MT
 NIP. 196606051986071002

SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KAB/KOTA : KABUPATEN TEMANGGUNG
PROVINSI : JAWA TENGAH

DAFTAR BARANG EKTRAKOMTABLE
BULAN DESEMBER 2021

NO	Jenis Barang Yang Dibeli	Merk	Ukuran	Bahan	Jumlah			Dipergunakan pada Bidang	Keterangan
					Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11
1	NIHIL	-	-	-	-	-	-	-	-
Total								-	

Temanggung, 31 Desember 2021
KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TEMANGGUNG

SAMSUL HADI, S.Sos.MT
NIP. 196606051986071002